CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
; ah Hélvio Moreira Moraes,25 - Vila do Carmo - Mariana - 35420000

f;*-g*"ªªáªmíââgº Wwww,.camarademariana.mg.gov.br

REQUERIMENTO Nº ) 2F2022

Excelentíssimo Senhor; Protoralo sob 7 135 Juliano Vasconcelos à LULUVVIV OUV À —
D.D Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. '-".T“IVÉ gh oRP?2 | G .S o

Dileto Plenário ESTASSSS.

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente amparado, vem através deste, REQUERER que seja enviado ofício ao Chefe do poder Executivo convocando o Secretário de Obras Newton Godoy e o Secretário de Governo Edvaldo Andrade e convidar a Coordenadora do COTEREM Maria Lúcia Carvalho, e o Presidente do Bairro Santo Antônio a participarem de reunião presencial na Câmara Municipal em dia e hora previamente agendada, para que tratem sobre:

Justificativa: Os moradores da Comunidade Mata Cavalos estão solicitando informações sobre o andamento da ponte no Bairro Santo Antônio que dá acesso a
Comunidade Mata Cavalos.

Nestes termos,

Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 24 de agosto, de 2022.

W
Vereador Ricardo Miranda

| CÂMARA MUNICIPAL DE MAE
APROVADO POR UNANI)
EM X/ /0 |
<

ãªaºesãd)ên'i:& gªú(rª?ª rio